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Lista zawodników zakwalifikowanych do finałów  
XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie torowym 

Pruszków, 27-30.07.2023 r. 
 

JUNIOR MŁODSZY – OMNIUM, SPRINT, 2 km, KEIRIN 
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1 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ     PP PP 

2 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ   ZWYC.   PP 

3 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ       PP 

4 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL GRUDZIĄDZ PP   PP   

5 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN ZWYC.   ZWYC.   

6 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-MAZOWSZE       PP 

7 10093075928 BUDNY Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE     PP   

8 10107032915 GOSKA Robert KK ZIEMIA DARŁOWSKA     PP   

9 10093362783 SAJKO Franciszek KK ZIEMIA DARŁOWSKA PP     PP 

10 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN   PP   PP 

11 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN   PP     

12 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC KONIN     PP PP 

13 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC KONIN       PP 

14 10080992455 SERAFIN Olivier KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA PP PP   PP 

15 10111779245 JĘDRYCZKA Jan KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ     PP   

16 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ   PP   PP 

17 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA     PP   

18 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA   PP     

19 10097845500 DZIADURA  Mikołaj LKK "WARMIA" BISKUPIEC       PP 

20 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO   PP   PP 

21 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO   PP     

22 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO PP   ZWYC.   

23 10112915357 PANKOWIAK Tomasz MLUKS VICTORIA JAROCIN   PP     

24 10106930457 CHUDY Kacper PTC PABIANICE   PP PP ZWYC. 

25 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC PABIANICE     PP   

26 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM PP   PP   

27 10081596582 RUDYK Jakub STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE PP       

28 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM   PP   PP 

29 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK PP   PP PP 

30 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     PP PP 
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31 10091829274 GIL Hubert UKS COPERNICUS TORUŃ PP   PP   

32 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS COPERNICUS TORUŃ   PP     

33 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ     PP   

34 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ NADARZYN PP   PP PP 

35 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   PP   ZWYC. 

36 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO   ZWYC.   PP 

37 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ MASZEWO       PP 

38 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. ZWYC.   ZWYC.   

39 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. PP     ZWYC. 

40 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. PP     PP 

41 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK.   PP   PP 

42 10094212747 HAPONIK SZYMON WMKS OLSZTYN PP   PP   

43 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN PP       

44 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN   PP     

45 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS GLINNIK PP   PP PP 

 
 
Rezerwa 
Zgodnie z kolejnością w klasyfikacji Pucharu Polski w każdej z konkurencji z osobna. 
 
Legenda 
PP – kwalifikacja na podstawie miejsca w Pucharze Polski 
ZWYC. – kwalifikacja na podstawie wygrania edycji Pucharu Polski w danej konkurencji 
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JUNIORKA MŁODSZA – OMNIUM, SPRINT, 2 km, KEIRIN 
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1 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ PP   PP ZWYC. 

2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZWYC.   PP   

3 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ       PP 

4 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ PP       

5 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ PP PP   PP 

6 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS STAL GRUDZIĄDZ PP PP   PP 

7 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA   ZWYC.   ZWYC. 

8 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   PP PP   

9 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   PP     

10 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK ZIEMIA DARŁOWSKA PP   ZWYC. ZWYC. 

11 10107276627 MERDA Zuzanna KK ZIEMIA DARŁOWSKA PP PP PP PP 

12 10092738953 BYRA Adrianna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ PP PP PP PP 

13 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ PP PP PP PP 

14 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ PP   PP PP 

15 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM ŁÓDŹ     PP PP 

16 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ ZWYC. PP ZWYC. PP 

17 10127842243 CHOROMAŃSKA ZOFIA LKK "WARMIA" BISKUPIEC       PP 

18 10118929256 PIETRASIK Martyna LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW   PP   PP 

19 10092546064 KAWALEC Antonina STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW     PP PP 

20 10097313515 LEDZION Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW   PP   PP 

21 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW     PP PP 

22 10092546266 PURCHALAK Alicja STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW   ZWYC.     

23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM     PP PP 

24 10092940027 MARECKA  Zuzanna  UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK PP   PP PP 

25 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK PP PP PP PP 

26 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS COPERNICUS TORUŃ   ZWYC.     

27 10089615452 PRZYBŁA Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO   PP   PP 

28 10106897923 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK.     PP   

29 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. PP PP   PP 

30 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. PP   PP PP 

31 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS OLSZTYN       PP 

32 10080788250 SKRZYŃSKA  Weronika ZTS GLINNIK ZWYC.   ZWYC.   
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Rezerwa 
Zgodnie z kolejnością w klasyfikacji Pucharu Polski w każdej z konkurencji/ z osobna. 
 
Legenda 
PP – kwalifikacja na podstawie miejsca w Pucharze Polski 
ZWYC. – kwalifikacja na podstawie wygrania edycji Pucharu Polski w danej konkurencji 
 
 
Uwaga 
W sumie zakwalifikowało się 77 uczestników. Wszyscy zostaną zakwaterowani na koszt 
organizatora. 
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JUNIOR MŁODSZY – MADISON 
 

1 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

2 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

3 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

4 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

5 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

6 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

7 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 

8 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 

9 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-MAZOWSZE 

10 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE 

11 10106930457 CHUDY Kacper PTC PABIANICE 

12 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC PABIANICE 

13 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ MASZEWO 

14 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 

15 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

16 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

17 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA JAROCIN 

18 10112915357 PANKOWIAK Tomasz MLUKS VICTORIA JAROCIN 

19 10097845500 DZIADURA  Mikołaj LKK "WARMIA" BISKUPIEC 

20 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "WARMIA" BISKUPIEC 

21 10107032915 GOSKA Robert KK ZIEMIA DARŁOWSKA 

22 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ NADARZYN 

23 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN 

24 10093362783 SAJKO Franciszek KK ZIEMIA DARŁOWSKA 

 
 
Rezerwa 
Zgodnie z kolejnością w klasyfikacji Pucharu Polski w konkurencji madison. 
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JUNIORKA MŁODSZA – MADISON 
 

1 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

2 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

3 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 

4 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 

5 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

6 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

7 10092546266 PURCHALAK Alicja STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

8 10097313515 LEDZION Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

9 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

10 10092940027 MARECKA  Zuzanna  UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

11 10107276627 MERDA Zuzanna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 

12 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK ZIEMIA DARŁOWSKA 

13 10118929256 PIETRASIK Martyna LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW 

14 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

15 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

16 10108127294 ONICHIMOWSKA Nadia WMKS OLSZTYN 

17 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS OLSZTYN 

 
 
Rezerwa 
Brak 
 
 


